(Mohammed and Mohammedanism, by R. Bosworth Smith, Smith Elder & co.1876 p. 127)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 3 ستمبر 2016ء 1437 ہجری 3 توک 1395 ش جلد 66-101 نمبر 202

جلسہ سالانہ جرمنی 2016ء

کے پروگرام پاکستانی وقت کے مطابق

ہفتہ 3 ستمبر 2016ء

1:00pm تلاوت مع اردو جرمن ترجمہ، نظم
1:25pm تقریر ”قرآن کریم کی ظلم کے خلاف تعلیم“ (جرمن) مکرم حسنا احمد صاحب
2:10pm تقریر ”حقیقی محبت“ (اردو) مکرم مولانا مبارک احمد توبیو صاحب
3:00pm سیدنا حضرت